2

Проект внесён
Главой города Ульяновска Про

Проект

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Ект
РЕШЕНИЕ
от_________________                                                                         № _________

О внесении изменения в решение Ульяновской Городской Думы
от 05.12.2001 № 188 «Об изменении Положения «О звании «Почётный гражданин города Ульяновска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от _________ № _________, Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Раздел 4 Положения о звании «Почётный гражданин города Ульяновска», утверждённого решением Ульяновской Городской Думы               от 05.12.2001 № 188 «Об изменении Положения «О звании «Почётный граж-данин города Ульяновска» дополнить пунктом 4.5 следующего содержания:
«4.5 Выплата ежемесячного денежного пособия, указанного в абзаце седьмом пункта 4.1 настоящего раздела, прекращается с первого числа месяца, следующего за месяцем, в котором наступила смерть Почётного гражданина.».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города Ульяновска		     		                               Д.А.Вавилин

Председатель
Ульяновской Городской Думы                                                                            И.В.Ножечкин